Quicunq; subtilem deflexionem tri-  
buit Apostolo Paulo in declarandis Pro- Caluinus  
phetarum sententiis, ille corrigit ipsum super Ps  
Spiritum sanctum, qui per Paulum est lo- 65. Item  
catus. super Ps  
S. affir-

Sed Caluinus tribuit Apostolo Pau- mat, Pau-  
lo subtilem deflexionem in declarandis tumid  
Prophetarum sententiis. quod alio

Ergo Caluinus corrigit ipsum Spir- sensu di-  
cum sanctum. ctum erat

Respondit Sebastianus: esse fallaci- ad suum  
am secundum quid: Caluinum non sim- propositum  
pliciter hoc tribuere Paulo, sed secundum delectere  
super 19.

B ij quid, cap: Iohz:

inquit, quid, secundum literalem sensum nimis  
quod Euāgelistē rum, qui colligatur ex Hebræo textu : &  
intempe- quod aliquis aliter Paulum possit intelligere.  
stiuē tra- Data hac responſione ſic argumen-  
tatus fui.

hant Pſa:

22. Item

quod ne-

gligant

figuram

& à genui

no ſenſu

diſcedat.

Item ſu-

per 3. cap:

Gene: in-

quit, ab illis vio-

Ic̄ter tor

queri ver

bum ſe-

minis

qui id fin- est, ſi nos Lutheranos ruditatis arguant.

gulariter accipient.

Atq; hoc facit Paulus Gal: 3.

quod tamen negat Caluinus ſuper Epift: Gal: 3.

& Paulus expreſſe dicit:

Non in multis, ſed in vno.

Qui secundum quid tribuit Paulo  
ſubtilem deſflexionem, is secundum quid  
corrigit Spiritum ſanctum. Sed illud fa-  
citat Caluinus. Ergo secundum quid cor-  
rigit Spiritum ſanctum. Nec ſufficit te  
dicere, alium potuisse aliter ſecundum li-  
teralem ſenſum & Hebræum textum in-  
telligere Paulum, tum enim non ipſi Pau-  
lo, ſed alij hoc vitium erat tribuendum.  
Ibi Sebaſtianus : Non volo omnia verba  
Caluini defendere. Hic apparet egregius  
fructus Caluinianæ doctrinæ : oculatio-  
res enim ſe putant ipſo Apoſtolo Paulo, ut  
nihil dicam de Christo. Mirum itaq; non  
ſi nos Lutheranos ruditatis arguant.  
R epetiſſe quendam Syllogiſmum prio-  
ris colloquij, qui talis eſt :

Vnum

M

Vnum relatum non potest esse alterum : ut pater quatenus pater , non potest esse filius. Atqui omnipræsens & infinitum, iuxta tuam sententiam, sunt duo relata. Ergo vnum non potest esse alterum, & per consequens, quod est infinitum non potest esse omnipræsens.

Vicissim obiecit, non esse eandem rationem omnium relatorum, afferendo idem exemplum de duobus amicis : ad quod respondi ( quod autem tūm in duabus putaminibus ostendi , iam ostendam in literis ) sint duo amici, vñus A. alter B. sint etiam duo relata : hic licet amicus B. sit amici A. amicus, tamen amicus B. non est amicus A. & vice versa. Hic respondeat Sebastianus nihil aliud, qāum se non esse adeò perfectum Logicum, &c.